
COMUNE DI MULAZZO
Provincia di Massa Carrara

L'anno  duemilaventuno addì  sei del mese di maggio, il Sindaco

Visto il Regolamento del Consiglio Comunale dei Giovani, approvato con Deliberazione C.C.
n. 41 del 28 settembre 2017;

VISTO l’articolo 24, del succitato regolamento che recita: “Il Sindaco, con proprio decreto,
indice le elezioni per la costituzione e il rinnovo del Consiglio fissando la data delle elezioni.
Inoltre deve essere data adeguata pubblicizzazione e tempestiva informazione ai cittadini
interessati con ogni mezzo idoneo.”;

VISTO altresì l’articolo 32: “La Commissione elettorale è composta da: Sindaco del Comune
di Mulazzo; Responsabile degli Affari Generali; Dipendente del Comune addetto al Servizio
elettorale o suo delegato.”;

PRESO ATTO che si rende necessario procedere all’indizione delle elezioni per la
costituzione del Consiglio Comunale dei Giovani;

DECRETA

L’indizione delle consultazioni per l’elezione del Consiglio Comunale dei Giovani del1.
Comune di Mulazzo.
Fissa il seguente calendario delle operazioni elettorali:2.

La data di deposito delle Liste entro il giorno 20/05/2021;
La data di inizio Campagna elettorale è fissata per il giorno 21/05/2021 con
termine nel giorno 08/06/2021;
Nella giornata del 09/06/2021 è fatto divieto assoluto di campagna elettorale.
Le consultazioni per l’elezione del Consiglio Comunale dei Giovani si
svolgeranno nella stessa giornata del 10/06/2021, dalle 11,00 alle 17,00 mentre
le operazioni preliminari dell’ufficio elettorale cominceranno alle ore 10,00

Nomina, oltre al sottoscritto, i seguenti componenti della Commissione Elettorale di3.
cui all’art. 32 del Regolamento del Consiglio Comunale dei Giovani:

Pietro Ferrari Vivaldi, Responsabile Servizio Affari Generali e Finanziari;

Oggetto: INDIZIONE DELLE CONSULTAZIONI ELETTORALI PER IL
CONSIGLIO COMUNALE DEI GIOVANI

Registro Generale n. 2

DECRETO DEL SINDACO

Numero 2 del 06-05-2021

ORIGINALE



Maria Ricci, Addetto al Servizio elettorale

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sul file originale del presente atto ai sensi
dell’art. 24 del D.Lgs. 07/03/2005, n. 82 e s.m.i. (Codice dell’Amministrazione Digitale).
Il file della presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del
Comune di Mulazzo e del Conservatore individuato, ai sensi dell’art. 22 del D. Lgs. 82/2005

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Sindaco
Dott. Claudio Novoa

Decreto SINDACO n.2 del 12-05-2021 COMUNE DI MULAZZO

Pag. 2


